Администрация ВеЛикого Новгорода
Комитет по образованию

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 61»
г. Великий Новгород

О назначении ответственных за работу
по профилактике коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законов от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию работы по противодействию
коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в МАДОУ
«Детский сад № 61» в 1 корпусе - старшего воспитателя Михайлову Е.Е.,
во 2 корпусе -  старшего воспитателя Фролову Е.О.

2. В обязанности ответственных входит:
-  обеспечение сотрудничества детского сада с правоохранительными
органами;
- разработка и внедрение в практику стандартов и процедур,
направленных на обеспечение добросовестной работы детского сада;
- обеспечение предотвращения и урегулирования конфликта интересов;
- недопущения составления неофициальной отчетности и использования

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

08.07.2024 №238

Великий Новгород

поддельных документов.

С приказом ознакомлены

Заведующий

йЛ QAAQM

(дата ознакомления)

(дата ознакомления)
Е.Е. Михайлова

Е.О. Фролова

С.В.Сорокина